Programm:

o

G

.

Kosten:

Mitnehmen:

Chlaushock/Allmigschmaus

Samstag, 24. November 2018

Piazza Hitte Teufried Allmig

14.00
14.30
15.00

16.00

20.00

21.00

23.00

Apero I

Bhaupta und Nagla
Rico’s Chiingel

mit Polenta von Fritz

nomeh Bhaupta .f\_

Nagla Konig erkiiren
und viellicht eis jutza

Willi’s Hafachabis

Bhaupta bis zum geht nicht mehr und Kafna

Abmarsch und Schlummer im B70
Final Bhaupta

Praktisch niid; de Prasi hed Jg 58 und rangiert a oberster
Stelle vo de Sponsorenliste :-) VIELEN DANK!!

Taschenlampe

Besser als Handy wenn’s tich umhaut ;-)

PW beim Schilliger oder Klaranlage Udligenswil parken.

Kommt aber am Besten ohne Auto.

Bus 29 fahrt 13.38 ab Bhf.

Bitte Anmeldung bis 18. November an Willi
lwlandolt@bluewin.ch oder 079 746 34 80

Dieser Anlass ist nur fiir Clubmitglieder!!

Auf gemiitliche Stunden!!

OK: Rico, Fritz und Willi



